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Notat - Riving/gjenoppbygging av naust på Utro 
 
Viser til saksnr 66/18. Roan kommune har kjøpt et naust av Tor Einar Nilssen på Utro. Roan 
kommune hadde til hensikt å restaurere naustet – og bruke bygningen i sammenheng med de 
øvrige bygningene som Roan kommune eier på Utrotunet. 
 
Representanter fra Roan kommune- ordfører Einar Eian og saksbehandler-  har sammen med 
to entreprenørfirma hatt befaring av naustet. Begge  entreprenørene uttaler at eksisterende 
bygg bør rives. Imidlertid vil de  materialene fra det gamle naustet som ikke er skadet bli  
gjenbrukt.  På den måten vil  vi sikre identitet og gjenkjenning av det opprinnelige bygget.  
Naustet vil bli bygget opp igjen i samme stil, og vil framstå som en del av den opprinnelige 
naustrekka. 
Vi foreslår imidlertid at det blir naustporter både på øst og vestsida.Vi foreslår  videre at   det 
blir satt inn et vindu på størrelse med naustporten på vestsida; da kommer man nært på 
naturelementene både i storm og stille vær.  
Naustet kan bli et viktig moment i kultursatsingen til Roan kommune generelt- og Utrotunet 
spesielt.  
Gjenoppbygging av naustet vil bli i samsvar med plan og bygningsloven, og etter Roan 
kommunes føringer i Arealplanen. 
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Bygget er Sefrakregistrert, byggeår ukjent.  
 
Vi anbefaler at de faglige rådene fra firmaene Øverdal & By As samt byggmester Helge 
Bekken følges vedrørende rivning av eksisterende bygning. Den nye bygningen – her etter  
kalt «Kulturnaustet» - vil få en fysiske utforming som utvending føyer seg naturlig inn i den 
eksisterende naustrekken. Naustet er stort, ca. 70m2, og kan benyttes både som scene og 
samlingsplass.  
Naustet vil bli kunne bli et nytt, vitalt samlingspunkt for aktiviteter på tunet. Med tradisjonell 
byggeskikk i et historisk miljø vil dette bygget kunne bli en positiv tilvekst for befolkningen. 
Minner om den fantastiske opplevelsen vi hadde i fjor sommer da Utrotunet ble brukt som 
spelplass, men naustrekken som kulisser.  
 
Naustet som Roan kommune har kjøpt på Utro er i så dårlig forfatning at fagfolk mener det 
må rives. Naustet vil  bygges opp igjen – etter tradisjonell byggeskikk- dog med et annet 
utrykk innvendig- som gjør at bygget kan benyttes til flere former for kulturaktiviteter.Vi 
håper å kunne ha den offisielle  åpning av Kulturnaustet  Utrohelga i juli 2019. 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
 
Unni Kristin Wiik 
Arkiv og kulturmedarbeider 
 
 
 
 
 
 
 
 


